Termo de Referência e demais condições do Edital e seus anexos; 11-
adjudicar, em consequência, vencedora do referido Pregão,. por ter 

apresentado o melhor lance à empresa SANENG SANTAREM EN­
GENHARIA LTDA - CNPJ n' I0.238.160/0001-27, no valor global 
de RS-277.825,29 (duzentos e setenta e sete mil, oitocentos e vinte e 
cinco reais e vinte e nove centavos); III- encaminhar à GERJUR para 
elaboração do instrumento correspondente; IV- determinar a publi­
cação deste ato no Diário Oficial da União. 

CARLOS JOSÉ PONCIANO DA SILVA 

Ministério da Agricultura, 
Peçuáfia e Abastecimento